

Procurarea bancilor stradale
portative

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Banci stradale

Valoarea de deviz 68 148,14 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg	buc	29,00	22,94 22,94	665,32 665,32
2	Pret furnizor	Banci stradale portative fara speteaza lungimea 2.0m (conform specificatiilor tehnice)	buc	29,00	1 573,21 0,00	45 623,09 0,00

	Total	Lei	46 288,41
	Asigurare sociala	24 %	159,68
	Transportare materiale	7 %	3 193,62
	Total		49 641,71
	Cheltuieli de regie	10 %	4 964,17
	Total		54 605,88
	Beneficiu de deviz	4 %	2 184,24
	Total		56 790,12
	TVA	20 %	11 358,02
	Total deviz:		68 148,14
	Inclusiv salariu		665,32

Intocmit

SRL „Pro Tron Media”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Procurarea bancilor stradale portative

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Banci stradale

Valoarea de deviz 68 148,14 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,83	84,97	665,32
		Total manopera				665,32

Materiale:

1.	23082023	Banci stradale portative fara speteaza lungimea 2.0m	buc	29,00	1 573,21	45 623,09
		Total materiale de construcții				45 623,09
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	46 288,41
Asigurare sociala	24 %	159,68
Transportare materiale	7 %	3 193,62
Total		49 641,71
Cheltuieli de regie	10 %	4 964,17
Total		54 605,88
Beneficiu de deviz	4 %	2 184,24
Total		56 790,12
TVA	20 %	11 358,02

Total deviz:

68 148,14

Intocmit

SRL „Pro Tron Media”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Procurarea bancilor stradale portative Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg	buc			22,94
						22,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,27	84,97	22,94
		Total	Lei			665,32
2	Pret furnizor	Banci stradale portative fara speteaza lungimea 2.0m (conform specificatiilor tehnice)	buc			1 573,21
						0,00
	23082023	Banci stradale portative fara speteaza lungimea 2.0m	buc	1,00	1 573,21	1 573,21
		Total	Lei			45 623,09

APROBAT:

Intocmit
SRL „Pro Tron Media”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.